

# Årsredovisning

---

## *Arén & Partners Holding AB*

556913-3035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlotte Arén  
2023-08-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att förvalta värdepapper samt event och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 091 831	8 988 875		888 248
Resultat efter finansiella poster	-719 209	206 461	4 139 764	965 742
Soliditet %	81	82	67	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i och med att värdepappershandeln har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 960 285	206 461	5 216 746
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		206 461	-206 461	0
- Årets resultat			-719 209	-719 209
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 166 745	-719 209	4 497 536

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 166 745
Årets resultat	-719 209
Summa	4 447 536

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 447 536
Summa	4 447 536

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 091 831	8 988 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 091 831</b>	<b>8 988 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 679 803	-8 438 828
Övriga externa kostnader	-147 304	-324 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 300	-7 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 834 407</b>	<b>-8 770 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-742 576</b>	<b>218 415</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	68 959	34 437
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 874	-46 391
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>23 367</b>	<b>-11 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-719 209</b>	<b>206 461</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-719 209</b>	<b>206 461</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-719 209</b>	<b>206 461</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 601	21 901
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	349 133	349 133
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		363 734	371 034
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 999 858	2 999 858
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 999 858	2 999 858
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 363 592</b>	<b>3 370 892</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		1 582 100	2 129 408
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 582 100	2 129 408
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 282	581 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 404
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		50 282	643 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		589 730	185 587
<i>Summa kassa och bank</i>		589 730	185 587
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 222 112</b>	<b>2 958 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 585 704</b>	<b>6 329 251</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 166 745	4 960 285
Årets resultat	-719 209	206 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 447 536	5 166 746
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 497 536</b>	<b>5 216 746</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	26 601	41 189
Övriga skulder	864 818	916 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 749	154 778
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 088 168</b>	<b>1 112 505</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 585 704</b>	<b>6 329 251</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 501	36 501
Utgående anskaffningsvärden	36 501	36 501
Ingående avskrivningar	-14 600	-7 300
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 300	-7 300
Utgående avskrivningar	-21 900	-14 600
Redovisat värde	14 601	21 901

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 133	-
Nedlagda utgifter	-	349 133
Utgående anskaffningsvärden	349 133	349 133

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 999 858	2 999 858
Utgående anskaffningsvärden	2 999 858	2 999 858

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Charlotte Arén  
Charlotte Arén  
2023-07-27

Åke Arén  
Åke Arén  
2023-07-27

*Maximilian Arén*

Maximilian Arén

2023-07-28

**Arén & Partners Holding AB**

556913-3035

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-07-29

*Johan Fransson*

Johan Fransson

Auktoriserad revisor
